署《关于设立产业并购基金之合作协议》，共同出资设立总规模为人民币5.15亿元的产业并购基金。其中，深圳益鸿铭投资

管理中心（有限合伙）为其他关联方。公司拟以自有资金9,190.66万元与华控投资、华控创业、益鸿铭共同出资设立产业并

购母基金（以下简称“母基金”），母基金规模为19,462.67万元。其中华控投资担任普通合伙人和执行事务合伙人，公司、华

控创业和益鸿铭为有限合伙人。

2016年3月14日，并购基金已取得营业执照，公司名称：深圳华控盛通并购投资基金合伙企业（有限合伙）。

上述事项具体内容详见公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮咨询网（www.cninfo.com.cn）的公告。（公告

编号分别为：2015065、2015066、2015067、2016015）

   2、重大资产重组进展情况

2016年2月17日，公司发布《关于筹划重大资产重组的停牌公告》；

2016年4月29日，公司召开第三届董事会2016年第四次会议，审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易具体方案的议案》，公司向特定对象侯景刚、周炜、张拓、杨建伟、韩磊5名自然人及北京东方卓永

投资管理有限公司、北京真格天创股权投资中心（有限合伙）以发行股份及支付现金相结合的方式购买其合计持有的北京乐

博乐博教育科技有限公司100.00%的股权，交易作价43,000.00万元。其中以现金方式支付交易对价的7.10%，总计3,053.00万

元；以发行股份的方式支付交易对价的92.90%，总计39,947.00万元，总计发行股份数为15,293,641股，公司拟向栗延秋、贾

春琳、上海瀚叶财富管理顾问有限公司、北京万安汇利投资有限责任公司、上海田鼎投资管理有限公司、揭阳市奔越贸易有

限公司、天津方刚启诚企业管理合伙企业（有限合伙）、天津炜华启航企业管理合伙企业（有限合伙）、天津景华启铭企业

管理合伙企业（有限合伙）非公开发行股份募集配套资金，总金额不超过41,310.00万元，总发行股份数量不超过13,620,178

股。

   2016年5月9日，公司发布了深交所《关于对北京盛通印刷股份有限公司的重组问询函》；2016年5月17日，该事项经过

公司2016年第二次临时股东大会审议通过，公司于当日回复深交所问询函并复牌；

   2016年5月27日，公司收到证监会关于重大资产重组的受理通知书；

   2016年6月12日，公司收到证监会行政许可项目一次反馈意见通知书；截止本报告期末，该项目处于证监会审核阶段，公

司正在积极筹备向证监会提交反馈意见的材料。

   上述事项具体内容详见公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮咨询网（www.cninfo.com.cn）的公告。（公告

编号分别为：2016008、2016034、2016043、2016045、2016046、2016048、2016051）

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京盛通印刷股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,187,500 33.47% 0 0 0 -1,321,875 -1,321,875 43,865,625 32.49%

3、其他内资持股 45,187,500 33.47% 0 0  -1,321,875 -1,321,875 43,865,625 32.49%

二、无限售条件股份 89,812,500 66.53% 0 0 0 1,321,875 1,321,875 91,134,375 67.51%

1、人民币普通股 89,812,500 66.53% 0 0 0 1,321,875 1,321,875 91,134,375 67.51%

三、股份总数 135,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 135,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，按照《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的有关规定，栗延秋女士持

有的1,321,875股高管锁定股自动解锁，股份性质变更为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

栗延秋 28,687,500 1,321,875 0 27,365,625 高管锁定股 2016 年 4 月 8 日

合计 28,687,500 1,321,875 0 27,365,625 -- --

北京盛通印刷股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 10,297